
昆明动物园 B-C-1场地（原激流勇进）、C-C-1场地（原侏罗纪恐龙馆）公开招

租 中标结果公告

（招标编号：KCFW-2024-08127）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]昆明动物园 B-C-1场地（原激流勇进）、C-C-1场地（原侏罗纪恐龙馆）

公开招租:

      中标人：昆明轩舜游乐有限公司 其他类型中标价：详见公示

二、其他：

   项目名称：昆明动物园 B-C-1场地（原激流勇进）、C-C-1场地（原侏罗纪恐龙馆）公开

招租

项目编号：KCFW-2024-08127

开标时间：2024年 04月 24日 09时 30分（北京时间）

开标地点：云南省昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B栋 1单元 12层昆明晨晟招标有限责

任公司会议室

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

发布时间：2024年 04月 29日

中标人：

昆明轩舜游乐有限公司

（1）B-C-1场地（原激流勇进）中标价：第 1年承租租金为：小写：￥714852.00元（大写：

人民币柒拾壹万肆仟捌佰伍拾贰元零角零分），且第二年起每年租金在上一年租金基础上涨

幅 3%；

（2）C-C-1场地（原侏罗纪恐龙馆）中标价：第 1年承租租金为：小写：￥628128.00元（大

写：人民币陆拾贰万捌仟壹佰贰拾捌元零角零分），且第二年起每年租金在上一年租金基础

上涨幅 3%；

运营期限（即租赁期）承诺：自合同签订生效之日起五年，合同一年一签。

招 标 人：昆明动物园



地    址：云南省昆明市五华区青年路 92号

联 系 人：黄老师、赵老师

联系电话：0871-65197445

招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

地    址：云南省昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B栋 1单元 12层

联 系 人：连老师、孙老师、胡琛、赵金梅、张昊然

电    话：18087160781、15398575764

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：昆明动物园                         

   地    址：云南省昆明市五华区青年路 92号                                

   联 系 人：黄老师、赵老师                             

   电    话：0871-65197445                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B栋 1单元 12层

   联 系 人： 连老师、孙老师、胡琛、赵金梅、张昊然

   电    话： 18087160781

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-29T17:07:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-29T17:07:28+0800
	BJ
	ePolicy




